



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Szybkie samochody, dobra muzyka, jarmark i... Tak się bawiliśmy na Dniach Mławy!**

Publikowane od  
11.07.2022 14:23:05



Dni Mławy A.D. 2022 za nami. Wygodniali po niedawnej pandemii, mieszkańcy miasta i odwiedzający je goście bawili się przy muzyce najróżniejszych gatunków – od disco i folku, poprzez klasyczny rock, po naprawdę ciękie granie. Co dla siebie znaleźli miłośnicy rękodzieła, entuzjaści samochodów

tuningowanych oraz pasjonaci wojskowości i powoźnictwa. Dużo zabawy miały też dzieci. Powspominajmy!

Dwudniowe imprezy tradycyjnie już rozpoczęły się sobotnim Jarmarkiem Wojciechowym na ulicy 3 Maja. Swoje stoiska wystawili tam m.in. lokalni producenci, rzemieślnicy, kolekcjonerzy i instytucje. Nie mogło oczywiście zabraknąć namiotu Urzędu Miasta Mawa, gdzie można było m.in. otrzymać aktualne wydanie „Informatora Miejskiego”, wziąć udział w quizie wiedzy o Mawie z nagrodami lub zrobić sobie zdjęcie w nietuzinkowej ramce (galeria zdjęć osób, które zgodziły się na ich zamieszczenie na naszej stronie, opublikujemy wkrótce). Tuż obok, na ul. Jeromskiego, rozstawili się ze swoim sprzętem fotograficznym i strażacy. Zabytkowe i współczesne wozy strażackie, podobnie jak najnowsze uzbrojenie wojskowe, cieszyły się dużym zainteresowaniem. A na zakręconych dałkach z różnymi dodatkami wiatra czekały w parku foodtrucky.

Prawdopodobnie mieli na Starym Rynku miłośnicy motoryzacji. Trzecia edycja organizowanego z inicjatywy Adriana Nowakowskiego zlotu samochodów tuningowanych The Event – Mawski Festival przyciągnęła wielu entuzjastów czterech kółek w różnym wieku. Swoje pięć minut mieli także najmłodsi – specjalnie dla nich w parku dwukrotnie wystawiono teatrzyk kukiełkowy „Legenda o Mawie”, przez kilka godzin natomiast w byłym dostępnym miasteczku profilaktyczne.

Dzień zakończyły megaimprezy na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Na scenie wystąpiły zespoły prezentujące najróżniejsze gatunki muzyki. Covery klasyki rocka i własne utwory zaprezentowała Cinematic Groove (na perkusji zagrał mawianin Marek Sykut), a witalne disco i folku w klimatach polskich i ukraińskich – Zorka. Witek Muzyk Ulicy skierował do refleksji gośćmi tekstami, a w taneczne klimaty wprowadziła zespół Leszcze. Na koniec wystąpiła z wybuchem mieszanka rocka alternatywnego i heavy metalu grupa Rydka Grubasa. Publiczność doskonale wczuła się w klimat prezentowanych utworów i świetnie się bawiła przed sceną. Nieco dalej natomiast dostępne były wesołe miasteczko, stoiska gastronomiczne i ogródki piwne.

Bardzo ciekawie upłynęła także niedziela. Od południa w parku miejskim były dostępne stoiska dla dzieci, gdzie można było m.in. wziąć udział w wesołych zabawach, spróbować spaceru w alkogoglach czy obejrzeć pokazy sokolnictwa. Dla amatorów filmu przygotowano seans kina plenerowego, a o 18:00 fani kwartetu z Liverpoolu mogli usłyszeć najwiksze przeboje The Beatles w wykonaniu zespołu The Postman. Na Starym Rynku natomiast, na placu przy pomniku św. Wojciecha, wystawiono plenerowe „Mawska Wólka, nie tylko kolejowa” otworzyło Stowarzyszenie Mawa Miasto Zabytkowe. Tegoroczne Dni Mawy zakończył widowiskowy Teatr Ognia Enigma, który wystąpił ze swoim spektaklem u zbiegu ulic Jeromskiego i 3 Maja.

Na wydarzenia zaprosili Burmistrz Miasta Mawa oraz dyrektorzy miejskich jednostek kultury i sportu: Miejskiego Domu Kultury, Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mawie oraz współpracujące z miastem organizacje: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mawie, Stowarzyszenie Mawa – Miasto Zabytkowe oraz Adrian Nowakowski odpowiedzialny za The Event – Mawski Festival vol. 3.

*Krzysztof Napierski / KSM*

*fot.: Krzysztof Napierski, Magdalena Grzywacz, Wioletta Mikucińska*





































































































































































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/szybkie-samochody-dobra-muzyka-jarmark-i-tak-sie-bawilismy-na-dniach-mlawy>